

Årsredovisning
för
En Krog Vagg i Vagg AB
559117-3298

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Vestby, Styrelseledamot
2026-01-12

Styrelsen för En Krog Vagg i Vagg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse i förhyrda lokaler och förväntas att fortsätta sin nuvarande verksamhet
under det kommande året.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	15 417	25 816	29 774	27 739
Resultat efter finansiella poster	-789	2 505	5 363	338
Soliditet (%)	35	56	49	41

Omsättningen har under året minskat jämfört med föregående år. Bolaget har inte bedrivit
sommарverksamhet under våren och sommaren 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 430 662	735 324	6 215 986
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		735 324	-735 324	0
Utdelning extrastämma		-3 000 000		-3 000 000
Årets resultat			5 692	5 692
Belopp vid årets utgång	50 000	1 165 986	5 692	1 221 678

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 165 987
årets vinst	5 692
	1 171 679
disponeras så att i ny räkning överföres	1 171 679
	1 171 679

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 417 331	25 816 099
Övriga rörelseintäkter		1 140 050	40 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 557 381	25 856 202
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 227 884	-7 764 387
Övriga externa kostnader		-3 764 550	-4 447 948
Personalkostnader	2	-8 103 860	-10 494 573
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-233 310	-611 086
Summa rörelsekostnader		-17 329 604	-23 317 994
Rörelseresultat		-772 223	2 538 208
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 447	10 175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 150	-43 561
Summa finansiella poster		-16 703	-33 386
Resultat efter finansiella poster		-788 926	2 504 822
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		839 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-939 000
Summa bokslutsdispositioner		839 000	-939 000
Resultat före skatt		50 074	1 565 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 382	-830 498
Årets resultat		5 692	735 324

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	12 500	87 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		12 500	87 500
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	585 035
Installationsutgifter på annans fastighet	5	13 403	93 988
Summa materiella anläggningstillgångar		13 403	679 023
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 688 000	3 688 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 688 000	3 688 000
Summa anläggningstillgångar		1 713 903	4 454 523
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		485 260	897 362
Summa varulager		485 260	897 362
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 690	1 418 426
Fordringar hos koncernföretag		914 801	712 994
Övriga fordringar		21 623	443 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		261 128	256 386
Summa kortfristiga fordringar		1 199 242	2 831 425
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 628	2 821 692
Summa kassa och bank		80 628	2 821 692
Summa omsättningstillgångar		1 765 130	6 550 479
SUMMA TILLGÅNGAR		3 479 033	11 005 002

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 165 987	5 430 662
Årets resultat		5 692	735 324
Summa fritt eget kapital		1 171 679	6 165 986
Summa eget kapital		1 221 679	6 215 986
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	846 508	0
Förskott från kunder		57 014	92 696
Leverantörsskulder		421 026	1 520 591
Skulder till koncernföretag		265 531	861 102
Övriga skulder		263 543	1 894 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		403 732	420 471
Summa kortfristiga skulder		2 257 354	4 789 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 479 033	11 005 002

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 8 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	10	12

Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-512 500	-437 500
Årets avskrivningar	-75 000	-75 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-587 500	-512 500
Utgående redovisat värde	12 500	87 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 361 534	3 361 534
Försäljningar/utrangeringar	-2 274 417	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 087 117	3 361 534
Ingående avskrivningar	-2 776 499	-2 320 997
Försäljningar/utrangeringar	1 756 159	0
Årets avskrivningar	-66 777	-455 502
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 087 117	-2 776 499
Utgående redovisat värde	0	585 035

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	644 668	644 668
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	644 668	644 668
Ingående avskrivningar	-550 680	-470 096
Årets avskrivningar	-80 585	-80 584
Utgående ackumulerade avskrivningar	-631 265	-550 680
Utgående redovisat värde	13 403	93 988

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	846 508	0

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Simplement AB, org.nr 559083-7590 med säte i Gävle.

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Gävle

Tommy Vestby
Tommy Vestby
Ordförande
2025-12-30

Kristoffer Zingmark
Kristoffer Zingmark
2025-12-30

Niclas Johansson
Niclas Johansson
2025-12-30

David Strand
David Strand
2025-12-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
